

FOI 4242 - Attachment 1

4. The UHB provides, the cost of each item that appears on the lists that were attached to the email dated 21/05/2020.

Product Code	Product Name	Number of Items sent	Unit Cost	Individual Item Cost	Number returned to UHB	Total cost of Items returned to UHB	Ordered by
DH310116	Rusch Sympacath Aquaflate Hydrogel Coated Latex. Male 16ch	1	£6.42	£6.42	1	£6.42	Hospital
UKRMDISPBAGSC130	Disposable bag, complimentary Item	1	£0	£0	1	£0	
1215/4643	Catheter Care Guide	1	£0	£0	1	£0	
UKRMWETWIPESC190	Wet Wipe, complimentary Item	1	£0	£0	1	£0	
HYD-011	Hydro-caine Gel 11ml Syringe	1	£1.17	£1.17	1	£1.17	Hospital
P500S-LT	Clinisupplies Prosys Sterile Leg Bag 500ml Lever Tap, Short tube	10 in a box	£26.15	£2.62	5	£13.10	Hospital
383001	Coloplast Adult G Strap 50cm	2 sent (5 per box)	£14.84	£2.97	5	£14.84	1 by hospital, 1 by patient
PSU2	Clinisupplies Prosys DISP Non Sterile 2 Litre Night Bag	10 in a box	£3.09	£0.31	1 Box	£3.09	Hospital
STAND	Night Bag Stand, complimentary Item	1	£0	£0	1	£0	
00-1201	Flexicare F4 2L Drainage Bag with lever tap, 2 Litre	10 in a box	£9.87	£0.99	1 Box	£9.87	Patient
BFF5	Bard Flip Flow Catheter Valve	5 per box	£13.63	£2.73	4	£10.92	Patient
P500L-LT	Prosys Leg Bag with Lever Tap 500ml, Long Tube	10 in a box	£26.15	£2.62	10	£26.15	Patient